LARA BRUNO DANIEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

Importe $ 42.373,94

Son pesos cuarenta y dos mil trescientos setenta y tres con 94/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-33917801 $ 42.373,9414/08/2024 20-33917801-2
LARA BRUNO
DANIEL (PPO)

$ 42.373,94$ 42.373,94

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

LARA BRUNO DANIEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 42.373,94

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 42.373,94

TESORERIA

$ 42.373,94Recibo de Tesorería la suma de

cuarenta y dos mil trescientos setenta y tres con 94/100Son pesos

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos deEn concepto de

Orden de Pago OP : 5194 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

[...]

DIMATTEO MARIA CRISTINA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

Importe $ 140.433,98

Son pesos ciento cuarenta mil cuatrocientos treinta y tres con 98/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-18025245 $ 140.433,9814/08/2024 27-18025245-8
DIMATTEO

MARIA CRISTINA
(PPG)(PPO)

$ 140.433,98$ 140.433,98

[...]

DIMATTEO MARIA CRISTINA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 140.433,98

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 140.433,98

TESORERIA

$ 140.433,98Recibo de Tesorería la suma de

ciento cuarenta mil cuatrocientos treinta y tres con 98/100Son pesos

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos deEn concepto de

Orden de Pago OP : 5195 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

[...]

CAÑIBANO MARIA ALEJANDRA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

Importe $ 13.365,83

Son pesos trece mil trescientos sesenta y cinco con 83/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-16168805 $ 13.365,8314/08/2024 27-16168805-9

CAÑIBANO
MARIA

ALEJANDRA
(PPO)

$ 13.365,83$ 13.365,83

ImporteFecha DetalleImputación